E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

6/
12

/2
02

3
17

:1
2:

56

Diário Oficial nº 11.802 • Ribeirão Preto • Quarta-feira, 06 de Dezembro de 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 229-03/2023
Processo Digital nº 068606/2023 - Processo de Compras nº 0473/2023 - Pregão Eletrônico nº 234/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - Danutri Consultoria e Comércio LTDA. - ME.
OBJETO - Registro de preços para aquisição de alimentos não perecíveis.

Item Preço Unitário
11 R$ 10,18
12 R$ 10,18
13 R$ 11,15
14 R$ 11,15

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 231-01/2023
Processo Digital nº 152982/2023 - Processo de Compras nº 1060/2023 - Pregão Eletrônico nº 580/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - Doal Plastic Indústria e Comércio Ltda.
OBJETO - Registro de preços para aquisição de caixa para proteção de hidrômetro pelo SAERP.

Item Preço Unitário
1 R$ 57,20

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 231-02/2023
Processo Digital nº 152982/2023 - Processo de Compras nº 1060/2023 - Pregão Eletrônico nº 580/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - W Da Silva Santos Comércio - ME.
OBJETO - Registro de preços para aquisição de caixa para proteção de hidrômetro pelo SAERP.

Item Preço Unitário
2 R$ 78,47

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO EM TERMO Nº 156/2022 (COLABORAÇÃO)
Processo Digital PMRP nº 2022.162702

Órgão Público Parceiro: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
OSC Parceira: Associação São Francisco de Assis Gewo Haus.
Objeto: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos da Proteção Social Básica.
Da Fiscalização: Altera-se a Comissão de Monitoramento da Parceria, conforme Decreto nº 12/2023.
Do Prazo: Prorroga-se mais 12 meses, ou seja, de 01/01/2024 a 31/12/2024.
Da Classificação da Dotação Orçamentária: O valor do repasse permanece R$ 120.000,00, que será pago através da dotação orçamentária Municipal -
02.10.42.08.244.20217.20091.01.500.0099.3.3.50.39.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO EM TERMO Nº 181/2022 (COLABORAÇÃO)
Processo Digital PMRP nº 2022.164408

Órgão Público Parceiro: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
OSC Parceira: Associação de Apoio ao Psicótico.
Objeto: Serviço de Proteção Social Especial para Pessoas com Deficiência, Idosas e suas Famílias em Unidade Referenciada.
Da Fiscalização: Altera-se o Gestor da Parceria, conforme Decreto nº 22/2023 e a Comissão de Monitoramento da Parceria, conforme Decreto nº 12/2023.
Do Prazo: Prorroga-se mais 12 meses, ou seja, de 01/01/2024 a 31/12/2024.
Recursos - dotação orçamentária Municipal - 02.10.42.08.244.20217.20087.01.500.0099.3.3.50.39
Valor do repasse: Permanece R$ 180.000,00.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO
Termo de Colaboração nº 164/2022 - Processo Digital nº 2022.163881

Órgão Público Parceiro: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
OSC Parceira: Fraterno Auxilio Cristão da Cidade de Ribeirão Preto - FAC.
Objeto: Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos da Proteção Social Básica.
Valor Total permanece: R$ 120.000,00.
Prazo: 12 meses: de 01/01/2024 a 31/12/2024.
Recursos - dotação orçamentária Municipal 02.10.42.08.244.20217.20091.01.500.0099.3.3.50.39.
Altera Comissão de Monitoramento.

Ribeirão Preto, 06 de dezembro de 2023
DAIANE ERRERA DA SILVA

Diretora do Departamento de Administração Geral

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

6/
12

/2
02

3
17

:1
2:

56

15
Peça do processo/documento PMRP 2022/164408, materializada por: V.A.M.M em 22/01/2024 11:58 CPF: 256.xxx.xxx-62

Página: 404